- LIMITADA, GUSTAVO DIEZ CORDOVEZ y ROSA MARÍA PALLARES 

FIERRO, en cumplimiento a lo resuelto por la Junta General de Socios 

referida en Antecedentes, realizan la siguiente cesión de participaciones: El 

cedente, señor Gustavo Diez Cordovez cede mil quinientas (1500) 

participaciones de su propiedad de un dólar cada una en ARASHA 

COMPAÑÍA LIMITADA de la siguiente manera: ochocientas (800) 

participaciones de un dólar cada una a favor del señor Charles Jordan, y, 

setecientas (700) participaciones de un dólar cada una a favor del señor